
AVISO DE LICITACAO

a

®

Estado  do  Ceara  -  Prefeitura  Municipal  de  lc6  -  Aviso  de  Licitagao  -  A  Comissao  de  Licita?6es  do

municipio   de   lc6   torna   ptlblico   que   se   encontra   a   disposigao   dos   interessados,   a   licitaeao   na

modalidade  Pregao  Presencial  n°  13.006/2020,  do tipo  menor preeo  por lote,  cujo objeto 6 a Aquisieao

de fardamentos  escolares  para  atender as  necessidades das escolas  ptlblicas  municipais,  integrantes

da  Secretaria da  Educagao do  municipio de  lc6-Ce.  0  recebimento e  abertura dos envelopes sera  no

dia 06  de  abril  de 2020,  as 08:30hs,  maiores  informag6es  na   sala da Comissao de  Licitagao,  situada

na  Rua  Francisca Alves de  Moraes,  s/n,1° andar,  Getencia,  lc6-CE,  das 07:30  as  11 :30  pelo telefone

(88) 3561 -1508 e  no site:www.tce.ce.gov.br.

loo  (CE),17 de margo de 2020.

PUBLICAR,  para circular no dia  18/03/2020,  nos seguintes veiculos de comunicacao:

•     JORNALOPOVO
•      DIARIOOFICIAL DOS MUNIcipIOS DOCEARA

•      DIARIOOFICIAL DO ESTADO DOCEARA

•      DIARIOOFICIALDAUNIAO

UNIDADE ADMINISTRATIVA -SECRETARIA DA EDUCACAO.

Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, Gerencia, Ic6, Ceara, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508



CERTIDAO DE DIVULGACAO DO AVISO DE LICITACAO

Certificamos que o Aviso de  Licitagao  Pregao  Presencial  n°  13.006/2020,  cujo objeto 6  a Aquisicao de
fardamentos escolares  para  atender as  necessidades das escolas  ptlblicas  municipais,  integrantes da
Secretaria   da   Educagao   do   municipio   de   lc6-Ce,   foi   afixado   no   dia   17   de   mango   de   2020,   no
flanel6grafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislaeao em vigor.

lc6/CE,  17 de mango de 2020.

a

®

Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, Gerencia, lc6, Ceara, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508



Rubrlca
"   REaeffiffffiffigELffiffiffig   flSlrolro

%RATRATLAE-zE'Rct. t8 DE MARcO DE 202O                                                                                               ff   3£gf   q a S ae POPUL
ro
'Y  AF`AUJO  CAPIVA-

1 EPP Torna ptlbllco que

iereu  cla  Superlnten-
cla  Estadual  do  Meio
)iente -SEMACE a  Be-
irizacao  da  Licenca
)iental  de  Opera¢ao
` Pos`os de Revenda de
ibus`'veis e Derlvados
'etr6leo  -Sem  Lava-

i  e/ou  Lubrificaeao de
ulos,  locallzada no mii-

P+,°m8:a:8ife,CZ;#'Bnu:

:ol determinado a cum-

`ento  das  exigencia§
Idas nas Normas e  lns-
5es de Ucenciamento
EMACE

r'
OSE  CAPIVALHO  DE
)BIM  ME Torna  poblico
recebeu da Supenn-
encia Estadual do Me)o
)lente  -SEMACE  a  re-
irlzacao  da  licen¢a
•acao para extraeao de

i,  Iocallzada no munlcl-
]e  loo/CE, na Localida-
;(tio  Bonsucesso  (Lelto
`Io Salgado).  SIN,  Zona
il,  com  validade  de  7

to da SEMACE.

ro
3ANIZACAO   PATU
A -EPP Toma ptlblico
recebeu  da Supenn-
encia Estadual do Meio
)iente -SEMACE a Ple-
acao  da  Licenca  de
rapao NQ 85/202o com
!n¢a  de  lnstalacao  e
)liacao  para  F`eade-

;to NI 11ro20 para urn
lo  de  Combust(veis  e
vados de Petr6leo,  lo-
zada  no  munlclpio  de
elra/CE.  na  F`ua  F6Iix
>ira,  rf 671,  Centro.  Foi
Lrmlnado o cumprlmen-

as exlgencias contldas

##e:(:sdT:ee#:

Es rADO DO CIAR^ ~ mEFEITURA MUNICIPAL ar MERuOCA /` A cci>``{ss5o p€f mf r{[^i`(£[
dp    Licrt,qes(),    Lrca:)2ad3    na    Aw`    P`?dro    Samacta,    N.    38S,    Ba!rf3    Divif`o    5al`/8d¢r,

;:?:::;:a,;CT%j¥:£;G#gD§E::€!i£L!j!!¥;#3EEA#pgR(8C%.;%£%T££E:AL#
MEAUOCA,   a+jin   re®li23f  sc.id   no   d}3   07`04  2tl20,   &i  01¥ OC  iioras,   Rafe'jdo   ed;tal
pndiira  it!r  i!dQLii{!dQ  nQ  e*d€r€¢o  ac`im3<  nQ  hor4r}Q  de  £^pedi;g;.r`€e  €o  i}ual!so  €8i
O8'cO  .151.a:00  hor.?§  e  r}¢  sjtio  ntlps ,'/.ic,*aco€5,tca.{e,gov br,j   Mer`jo(a  Cp].`  t# de
in,`]tS` t}c? 202Q, D'^Wa dp ^ra`;io ``/aacQf`celo5      Prpsiden`tt dg  C,oir€is`*c de itc{la*o

S
SINTUFCE

EDiTAL DE ADiAMEttTQ DA £LEicao DO

SINTUFCF` TRIEN!0 2020-20Z3

A   Clim`is5fali   €!g;tc;ra`    infc;r,``ia   L]os   sfirv{ciiires    ifc{iicc!^

`?*_liii;i`i;,{{,3!i`v'c```,,<2cj!3r^!irit{Isfi;icitJ!,3saf)Sin&ijf^ce.i)i3`rnromc,

as(`rir¥pt}*j!Jic,£`~;to`>i)arc`as€>!£i¢`dt`sdaDiretc.r!ac(jlep>,ac:`3£`

Cc2!istflhc`  fisc<il,  a  .a  €oc  edad£.I  iT}u€  dev,rto  a  patic!er"3  do

Cili`(`;ri¢1`<'ifL)5     todii`j  C!!``,   3tofo   €€.f``fe?i!`€g  a`s  `OieL?a-jt'5  f`iniiic=is

ck31`:i?r`!t```202()`2(J23,!f?clu',i`'etj;„3?i?;,cj{/(dmpr`jr`}t,2,{is€`io

<j{!i.!dt>`     ,i     ;;`!rr`r      t*a     df}18     d€     ri(}j*`,     ti(.``3<`d()     {j5     ci`<i`,     i{j

pr`it?r{-3d€`s   a{¢t   (`<,€a   data   -.:^{er.:iite5   a`S   tsi3i¢;:,¢ds   Sinc!it:;+tis

ir:a{{i3r3tlo.3

i3.i.":,s{:J     .`'ic!{j{j      { {tni`?rmf';    a    r3`,,'3{!fi.)    (:03    et".I)liisS;ii    '``,u

!ri`tJi3i u€3o  da  jJaz?c;£ mia,  i'f.i{o!`na ^eriiQs  (;  prSff.*ssrt  ciiet{t]rcil

!r`{orm.`ir`cicid€irti6IcfiE5€ciaci5!€.St.efe5£<adc!5,

Forf^,j§e`?ti\   1  r:  (jt`   l`lt)rc()  (;<"  2020`

i;8;:!¢:^.`/   S,i ``a   Cj,,?  S(,,,; `;;,.

rj!.a.s;dcir3tL`daCc;`rtl}s`s:.izjfieit`c!r€!!iri€:r`ii32(:+;'0c'€23

S
§SNTUFCE

SIND}CATO  DOS TRABALHADC!RES OA£

UNIVERSIDADES FEDERAIS NO €STADO

DO C€ARA/SINTul:CE

€D{TAi  DE AniAMgNTo oA file iquo I)a
SI NTU Ecg TRi£N10 2020`2023

(?   SinciiEato   dos   Trabalhadorcs   d8s   Univf rsidades
F8derais   no   Estado   da   Cear5   .   SINTUFC€   d`f~+r`dc`rtdo   a

sc  ii-:t3¢aQ  cia  Corn.issi3o  Eie;tor,3L  col.iui`ica  acjs  €`erv!acirgs

ter"£i:)~ac!rtiir`;a,{r`:jtiv{?i   gii't   Eil`,=€a€`^3c;   d{3   {JFC,    a.NILAS   €

Ufc¢,(Cr<'+}Oj`<f3;t`€Zif{:'`13-2Br.lfb,'!lhf:l}`.`10(jic:?li2`?;:!rts':iu(Hjc'Vldo

.I   i}<] il(i(-`r}`i{}   c:{}  ';1<: )v.tcl^  lt;a,   a  €./;(9t,`.i{)   F``? r,:3   D}r€`{()ri`1i   C{)i(;g{,3{j{3

f:.   {::.c:r!€`t(i`!ha   i:i<cfil    (3()   5iN`rlJr(£`,   trl€`n;o   ?I):13~;'(323   g5{{)ri)

cid,S~!Li{1   pt`r   8t(?   +.j¢   {I`rjvf¢'n€#}   `iia!>,   retc`rr3r€J`3   a   i|Lla  riLit:r

ir!():it(ar``(;,ii`r}f(3m':€€.'volljt2j(:{}\j€rtyl'jltJS:5(x'10l;\i{i>:jf.;.\

;or2ai€:a,11`-:  c!£`  mar¢o  d8  3(J2Q,

r){rS{€jo.1  (.oi,:gi`id,.i  do  S`l^JTurcE

ADCAP- ASsOCDOScOF`0PresldontodaADdosCorr.ios-Nde
£foAs°NEgL!8%PIEA¥LONAIS

Coard, no usa da8 atnbuicoes qua

convoca  todo8  o8  assoclados  ®m  d a  com  suesCndin6haqii®.6s11h.om®ms®gunda

so,i r®a I  d®  201h30m
pri m®i,,

_`_-                       `'.               i

nvCO cacao. co
Plo8ta,acl'

iano Flamo
lcanha8420- do  Jones,  situado  na  f`uaBairrodeF6tima-Fortal®za/CE

PD0I ra aproclar a dollb®rar sobro a sooiJlnt® ORDEM 00

`i   '::
OaFPno do 2020.  Forfal':,Ii,®za/CE . JOSr,APr.F

ABANDONO DE ENPREGOAEmpr...VIADlalTALLTDA   CNpj:

15.5®7.035/00014®.  soliclta  a  comparoclmonto  do

funciondrio Sr. JOSE  FLAVIO  RODRlauES  ALVES.

portador da  CTPS:  00002743737 S6rl. 00040 CE,
Ausento dosdo o die 17ro2/2020 a comparooer ro prazo

mixlmo d® 48 horas sob pona do sol onqiledredo no art.

CLJ\F`O S.A11'bl'as .t     d6     .    EtadaJ

omapu    lcoqu®r®qu®reu         uponn®n      ncla    a       ud®M®loAmb{on`®-SEMACE,aLICENCAAMBIENTAL

POPI  ADESAO  E  COMPPIOMISSO,   (LAG)  pare

ESTACAO RADIO BASE TELEFONLA M6VEL CELU LAF`

(CECCM05), Iocallzada Camocim /CE, na Rue Gonora
Sampaio, n° 190, Confro. Camcolm /CE.Foidotorminadoacumprimontodasoxio6ncjas contidas

CLARO S.ATomegivblicoquorequorouaSup®rintend6ncia EstaduaJ

de Moio Ambionto -SEMACE,  a LICENCA AMBIENTAL

POB  ADESAO  E  COMPBOMISSO,  (LAC)  para

ESTACAO F`ADIO BASE TELEFONIA M6VEL CELU LAF]

(CEIGEf`1 ), localizada ltapaj6/CE.  na Bodovia 8B 222.
Kin 115. Zone Rued - ltapaj6/CE.

Fol detorminado a cumpnm®nto dos oxlo6ncias oontides

piioENix TowER pAFmcipAc6Es s.A
Torna  ptiblico  qua  roc®bou  da  Suporintond6ncia  doEstadualDoM®loAmbi®nto-SEMACE8Lic®ngaAmbionlalporAdosaoaCompromisso-LAC,paraESTACAOPIADIOBASETELEFONIACELULAf`,(CEP-CCM-001).IocalizedaromunlclpiodeCamoclm-CE,LocalkadonaRua:GonoralSampak),N°19o,Contro-MuniclpiodeCamociiTVCE.

Foi deteminedo a oumpm`onto da8 oxi06ncias contidac',-LJi

CARLOS ALBEFITO PEDFIASSANI EPP
07.cO2.sO7.Oooiroo

Torna poblico quo  roquorou  a Autarquia  Municipal  doM®loAmbionto-AMMAaLiconcaAmbjontal(LO)parsCOMERCIOVAREJISTAI)EGASLIQOEFEITODEPETR6LEO(GLP),localizadanaF`uaMinasG®raisN'2

Lagoinha Eus6tio - CE.
For dotel.mlnedo a oumprlmento das exlochcias condda§nagNomasalnstruo0osdoLic®nciamontodaAMMAno

GIOVANA PEDFtASSANI CONEFtcIO DE GLP
LTDA 26.¢54.479ro002-OO

Torna  pdblico qua roquorou a Autarquia Municipal  do
Molo Ambi.nl® - AIMAA a Lie.nee Amblontal (LO)  paraCOMERCIOVAF`EJISTADEGASLIQOEFEITODEPEThoLEO(GLP),localizadanaF`odCo040Kin06

N.454 Ldya 03 Canto Eua6bio - CE.
Fol d®torminado a cumpnmonto de8 exlgchcia8 oontidashasNormasalnstru¢desdeLico"3iamentodaAMMAno

GIOVANA PEDFtASSANI CONEFtcIO DE GLP
LTDA 26.454.479roooi -2o

Toma pdblico qu.  r®quorou a Autarquia  Municipal do
Moio Ambionto - AMMA a Licence Ambiontal (LO) paraCOMEPICIOVAREJISTADEGASLIO0EFEITODEPETR6LEO(GLP).IocalizadanaEatDoFioN®1742

Coacu Eus6blo - CE.
Fol dcteminedo a cumprimonto dos oxlo6ncias oontjdas
rae Normas a ln8trap6®s d® Lic®nclamonto da AMMA no

FtPTornaMoioACOMPETBNa389 VENDEDORA DE GAS EDFIASSANILTD^07,905,9--,

|locoaJn
pdblico qua  roquor®u  a Autarq

:8'i;`:;£¥jYSTaALbc:nGcaAsmL,LEO(GLP)locallzadanarua
bl®ntaQOE (LO) pa'aEITODEoosSavlo

Domi

P®dras Eiis6bio -CE.
Fol detorminado o oumprlmonto das oxio6ncies contjdes

i }t,3c;a do C€!#f ¢ ~ Pref€it;ji '#  Muc3icipai de  M€r.]¢r,a   A Sgf.ye{ari8 €¢  lnf r,-dj.i`.`r`itt
``  ul b;J{tl§rr!o c}o rriwn;Clp!!] tie  Mt:ruocii+ Ctt tof t`.a  I;ub!ic{j a fxtr3€a do (r`ttriiri`f i
Contra{*.?I    reEx!{ar`{e    cia    Tomrda    de    Pr€tt)i    MO    2101.02/2020.    uN!DA
ADM"lsTqA1}VA:  5£cRf lARIA  L}E  I Nr.fiAfs rriu'rui¥A  i  uRBAp`Ji5Mo    DOTAg,
OR¢AM[NTARIA:  OS0l`17`5ll`03?I,1017  -Consl/u¢6t!  E  ;.`mpiiat.aD  da  S.i:ei

€P4gAsb,°s€[{ooP'38:'j`'.T%¢:?M{prnL%!itt^¥£%8:Aa8:;%{tc€"€€`„%€8:°AGDu£A?££:E!

g,A9£f,Azi!?8?D;u¥£ioA:icLi*iiS£MR%m0%ocDAE-sc£E&§3rvF,oMRf%?6o#EVGEfai£,
cONTRAtAOA:  DtNAMjc`  SfttiJi¢Os  EmELi  ME      cNpj`   ii`i29  714/Ocoi  io,  v8
ii.ob<il   dp   f{}  Sao  ^/34,96  |c!ii,3trtr`cef`to6  .?   *lr`tra  nil,   €@t€ccvnto5  e  t7il`ta   a  Qi)<i
ye8t9   ,``*   fl/jvftrttd   a   S€ts   c9nlavos},   ASSINA   PELA  CONTRATADA;   Pdij}o   8ob>L>i

S®ar€6   f,o€itt-ii?a  jur!iGf    ASSIMA  PELA  CONTRATANTE:   Erjy£;tD  tie  Ol:v¢jra   I  r
D'Avi la de ATatjj® Vastoncetos - Presldeiite de co mi5sto de ucit®iao da prefeit{
Mur!icipel d€ Meruexa.

¥±;S %`#g%£                                                   AV£SQ DE AO!AM€NT

L`ii,`i{(-,rA.  rj,<i<  ,  Fi``f^Jv€  i+      c  :``i}.T.rit.E.i,`     sgfiN   o8jETo   (    jlv`,TiT{   I  (`8   a

a   i**E5t^j<"i    I   {     I,h<¢j>f,   4  `()'iTh`Arf,`;```j      ,g   Ff,iF,|fr¢jj`,   pA8&    JkF   TA\j:`j    `

`.r:\j!C\)`   t    r    .y<<`,N         I  h``;`^`'   i   r`>V€`t?i,I;.`   ;     ``jtzti.   tlvj,   }!,i   A)>.1L{€'`t3`lt,        ,
(^i)N;)ir)tif*4l}`   ^`i<`   rif`i3   SP}     r   iv{i   '``;Adi     e   St>    1`     >it{     7t?`       j   `i`L\   Ai`r*    I,i`

`:i.',~.,i,f;¢;`!.'f:`,i;';;\`t'rrDy3¥`;`;{£.`{:;|'`%t.i:;.L',:i:``£tAk£`8kfa`ADErf%£kL:a;&co[`*:

t€{~[r`E^l    r}  '`    ¢i(^3,``` I,) t}>  i}d  C€W"AL  Of  llcITA¢6£5  bA  PR£EEITURA

EO8TAIEZA   -CLFOR,  i;`ri`L}   r::~(bl.`r(j   }}j/a   i  {J   }l`t``.ittitJ'}t/j  (jt`,`   lt/  it,)r`.ts-,    I   `<t}!`}

i \€6. i .:',sf±{i{.```` Ii`u `..  i)i)!  m®tiv os de ®rt4€m tie;rii¢o ,edmh`istrut}vu  i:t  Cff:+.ti` 1`,' I
:     {`t:  '^?;+:z!t;  ( t  f,t :hi`' .  rj`` y;i rj r,lj,i   i a,,':`>.;,' ?i)20,  {i,`  A ADIADO  pars  a dia  27,``02t'20.

tf)r(A"!```'<!(!r?S      <.`       I   `e+3r:1i,I      `t{,`7`T)l!f;a        i`j.¢!|`',.!*¥      |}`i{`rn`f|.t.`,a?      i`{`,!r)      `t=!``>f'`   ``^`        {!

3452.3477|¢LfoR.
I  ,|rty+i+`.:<}       {   £,   ;  `,'  `i€,  rr`ir{£;  <`it.    .'{}.'`'(

=, , ` ` ``. ' , i()   * 1 ,,'` ¢ (i €' (    ,,<'i .. ` . I 1 ,,  c` (.  I  i  -\J ' , 1` ' `,

PRgcoglRO|A) ®A Ci.FOR

<:a_ c!o h4jnic(plc c}e Urjoca`  nG usa c!e suBs @!rib*;pec*s te§ais   tcma  oubli,:a  3

in{eres§aGcys   a  p\[)!AMEN TO   do   r'rccca!!¥`6in!S   lie,:@l`at)rj   €c   Pre{3aci   i;;eiic`ji
';vE%?3;`?'c2££#TRCA`tf;€°,%e!{Sc9r¥,Epci!ij;£(?^%;+'RRE:&(.;i;,{'c?Pn?`^!`8;§i}£

r`T   FORItgciMFNTo  DE  sisTrf,<A DF  GE RCTfecIAM€NTo  Ei.FTFidNi`-,3  I
!tlAitui "€`Ao  DE \`E icuL{)s c(;M A uTluzA¢:Ao riE (;Ap{TAf_` I,,iA,i'`:N£? it
EM  OF`C',.t{`a<S  :SPEC!f^`llzAD^S\  QUE   DISPONil,'i  #€  CciNTROL£   Erl{;,
c7E    Gt=sTA{j     rae    FRoi'As      PARA   ATEN,..}€R    As    NE`'{;i-£S:I.jA{3F_s    [j,
I:),tf¥RSAS   SECRt~1`AR!j`S   r`)il   ?vlljNl{;ipIC)   r}E   ui<Ur)f,A  Ci=,   {a``id`~i  em   `dtl
a!{giatdes  r``S reife`tdo easilal   /.  aoerlura  ft@vtsta  pals  o  c!ia   .8  !Je  (7iari=f; ijti 30:
as O£4r5comi!}, fica adjada para dja es DE ABRIL DE 2020, is O8H00m}N   3liL`'`.
ac  6!{s`    nttss  ,'j'Oll  o~si  b!,t    a  Ec!!tal  6r}con!ra  se  `1  disr)oR!¢,flc  ¢os  m!er€sStt.rir,a
sede   fJa   €r`L   e   r,c<s   s!t!c>6   r`xp   ,'urunAf i/=m ce  qci.v br,`iic!tacoegt'   e   nt(ps  '  b;i  o
bi;    ;nl{;m`as:roes   €>iele!t{itij  r,i/jfi,a;pal  {€e  U.uocG    :,il{}  f{tja  JcaG  R(j#r!§`jt,.s     I `

Ci}nl€o   l!ri{!>r:x3  CE    r`ine  {88ltas48   to?8     pnt`inlir,i:t?c<i¢;§h,alma,I  i=cm   ;wla.r`g ,'
Pessoa  `  PregoeJro cla (',PL

ifeS fa::i:;u€£                                 fiv! §O DE I, c,"tio
RoC£SSo:    ,`f<t`t'`,.`t``    r`  !`rt(`,tit  {.'0    Na,    032,`2020.    ORIGEm      t`{{   k`   +.i)
1L`fyi(:ip,^{`.    i)|}    i  i,'`*;i,^^``\A,`i£*<TC}     C)(<`C ,... r`.{,CrdTC`.    I    GE:r;1/S..':)         S£POC\    ®8lE1

;'i;'i:r,;,i:=`;:t:S*T*S.:`'.EA%s:;i:E{:g:£:'i%;Jt£%i;;a;a;A:;;*;;€;`iL3c;:fig;;^2;;
•`\ * f`   ,.t`{  .  + `< 1  ,` : L€  A `,,  I ,` I,  \,i ^` }`` I ; .i -`;  1 .i,S<  i> R r I i    i  t ; €j .``  { ,.., t` j ;i ; i '  i i 3A I    [`j c   i i'` ,)L!  I  .^,, ,  i  <' ;``    ,    I/ t

`i`fy*,,<`t`ji;?,,\   f}.,<.i,  {lf,',7j,`>i``vfit  i,  ;i.a  CENTRAL  Pf  llc17A¢O£S  CJA  FR8rEl?usa

t:,?I?<:t¥`£;3:i::,:+?a;.E`g`&8`€'iJ!`T`a6Jie;c%`#:~6;`±,:2'%`;Oc.5s`:;c8ii.`.;:`,``,,,`:j,;`;.,t`';
RACASSADA  PARA  a  !Ti:M  01.  hlL2t{`re`  IJ`f(/i/}`fltt~`.t'`  `.3`c t'`,lit /tli`'>  .'1  ri  (i  `  4t``s,it
1¥`    ij€{,)     ,t`'t!t`    Sl:I)a3J£`     /tit    8t:a    Ci:.    Q/+```3ll±      ,'`?      ::t'(I   (,`           Eel      C(.1yJ```('     `>''i€`il    PC);!'

i , i ,¥ *`+.I ¥  {A  I ¢ f i ¢{, ``  -ro r r`3.I€,` p*  `{   i  ` `^,/`] a i pa`;€ /  dr ; .€ lf^?`tf`€.   : A5 `  34 5 2.3a 7 7  i C I  FO
;'{)r{;}!|.fro      {:£.1  z'  Jji   r}i.i''<:i3  tk.  .`it2i\

I..,,r).,.,,:,'11.)i-,a.:;e),?e=¢..y;,I,.(;i.i,,.i

PR£GOElf!O(AI  DA CLFOR

d®cwi~prfuftorautfttrylldyife~jtwbeQ#B¥¥di
a  d!spfjs€`';ci.i  `:cs  iriteress@cio5    3  la{`i:agas}  na  rj)r)`iai!t}aile   Preg&{)  P{'escoc
rf    (3  0r)/3.''?03`?    ``Ic>   {[po   menQ{    pref,c`   rjo{.   iole    c!i|`i   fat3ieli:i   e   a  A;ii,!si¢8o

!ak`da!T`efstcs   #&r^033i`ps   p`T}.a   3tfntlef   asi   necessirjade&  dos   p`cc!!@s   f^>utik
mull;£ir)9i&     i*}€>3ra31}@s   tis   S€cr£;a?\ia   ds   EciL:ca€ac:   do   n`ut`i£!oi*   ac.   l>S6.{

a  rttcg>0!!'`et`[c}  9  abeilura  cic)a  eri`.£i<opiw6  Sc`ia  iio  dia  /J6  rJL.  al`H;  t36~>  2CcO.
®8  30?is    /riaicies  i{`€orrr``a¢t)es  ;}a    sala  da  Cc;fn'gs§u  ¢£e  L  ci2aE§c.    sttuada
Rile  f`,'ar`cigca A!v€s  de  Mc!fa€s   s/ti,   !a  a!icizi'   CJe{eitc` a   l£`i>^CE    >:as  07iee

`#3#O£S#=ife35rd6rd-*5#€rfuitrywl%R¥*%#¥O'co{ces

[st,`adQ   do   Cear&   `-Pigtei{`ira   Mu(`ir!p,rii   r;e   f,hot¢;ti`iia   -A``iso   tlt3   {!{  (,?£.¥f£
PresidL!f`tc dti  CofTi;£Sac}  Perm@-er:!s cte  Lic{ca;tic Co  hiumcipi® ¢i. CnQro?if) ho tot

;;:;;jjt;dL::i:o:::::g;8,;`C;:a§::,;:a:i:,::i:;{¢:3;i:a:::£c:¢;a,;:::a;:a:r%:d;o;sd:§j::§`t::{§::co::.:;c;:;:>:::::`,,I
Ow  dt¢ @bri; 2020,  as 0.a  con,i   REaiore3 mformai6¢5  r`i} `@la da Ccjrri(5>§c  PL.feranQl
dc,  l{£(t8¢&r;,  Situad8  na  A.`.  Raimur{do  S!mp€)c:a  d8  (,arvalho,  S/N   .I  `j:13  ReQtjet)q
Ch;;mz;r!ho-C€`  da6 08  cO ji51a`coii  e  {io  siie:  !e!!afi!£ts±±£±`gov  or.  Choro?Ini``),`  3 7
rna/t`o d€ 2020.  Maria de  L<)iirdes Gomt2.; da S;lv8 Aman`^.a ~ 8resid{.!tte ire C?i   I



COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 13.006/2020

Estado do Ceard - Prefeitura Municipal de Ic6 - Aviso de Licitap5o -
A Comiss5o de Licitap6es do municipio de Ic6 toma pbblico que se
encontra  a  disposi9ao  dos  interessados,  a  licitapao  na  modalidade
Pregao Presencial n°  13.006/2020, do tipo menor preco por lote, cujo
objeto   6  a  Aquisicao   de   fardamentos   escolares  para  atender  as
neeessidades    das    escolas    ptlblicas    municipais,    integrantes    dr
Secretaria  da  Educapao  do  municipio  de  Ic6-Ce.  0  recebimento  e
abertura dos  envelopes  sera no  dia 06  de  abril de  2020,  ds  08:30ha,
maiores informap6es nasala da Comissao de Licitap5o, situadana Rua
Francisca Alves de Moraes, s/n,  1° andar, Gerencia, Ic6-CE, das 07:30
ds  11 :30 pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:www.tce.ce.gov.br.

Icb(CE),17 de marco de 2020.

Josh IVAN DE pAlvA ItrNIOR
Pregoeiro

il..a
Publicado por!

Luis Eduardo Ferreifa
C6digoldeDtifiedor:BFD3FC#.S

COMISSA0 PERMANENTE DE LICITACAO
CIIAMAMENTO PbBLICO N® 01/2020-CH

PUBLICACAO  DE  AVISO  DE   LICITACAO  -  A  Prefeitun
Municipal de lc6,  atrav6s da comiss5o permanente de licitapao, toma
pdblico,  que  fara  realizar  licitapao,  na  modalidade  de  Chamamento
Pdblico, autuada sob o N° Ol/2020-CH,  cujo objeto 6 a aquisicao de
alimentos   da   agricultura   familiar,    lei   n°    11.947,   destinado   ao
Programa  Nacional  de  Alimentapfo  Escolar  -  PNAE,  tipo  menor
preco, com data de abertura marcada para o dia 13 de Abril de 2020,
ds   8:30  horas,  na  sala  da  comiss5o  de  licitapfo,   situada  na  Rua
Francisca Alves de Morais S/N, Gerencia 1° Andar, Ic6.

Ic6/CE,17 de Marco de 2020

CLAUDIO FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Comissao de Licitap5o

Publicado por:
Luis Eduardo Feneira

C6digoldentificador:3AF16DD3

ESTAro DO CEARA
PREREITURA MUNICIPAL DE IGUATU

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE TERM0 ADITIVO DE PRAZO-CONTRAT0

ORIGINAL N° 2017.04.19.02

Unidade    Gestora:    SECRETARIA   DE    MEI0    AMBIEP`ITE    E
DE SENvOLvnffNTO URBANO.

0  Presidente  da  Comiss5o  Permanente  de  Licita95o  da  Prefeitura
Municipal de Iguatu (Ce), em cumprimento a Legislap5o em vigor, faz
publicar    o    extrato    resumido    de    Aditivo    firmado    com:    LM
MAGALIIAES  LOCACAO  E   SERVICO-ME   ,   com  sede  em
Iguatu  (Ce),  a  Av.  Carlos  Roberto  Costa,  936,  Veneza,  inscrita  no
CNPJ  sob  o  n.°  11.197.759/0001-32,  neste  ato  representada pelo  Sr.
Luciano  Morato  Magalhaes,  inscrito  no  CPF  sob  o n.° 790.068.093-
49, como a seguir discrimina:

Fundamento Legal: Art. 57, inciso 11, da Lei Federal n° 8.666, de 21
de    Junho    de    1993    e    suas    alterac6es.    Preg5o    Presencial    N°
2017.0324.01-PNI-DIVERSAS.

Objeto:  Locacao  de veicu]os diversos  destinadus  ao  atendimento
ddas necessidades das diversas secretarias e 6r!aos Dertencentes ao
Municinio de lf!uatu /Cel.

Prazo de Vigencia:  31  de Dezembro de 2019 ate 31  de
2020.

N°    do    Contrato:    2017.04.19.02.    Dotacao    orcam
2701.15.452.0058.2.179 -(Manutengao  das Atividades  d
de   Meio   Ambiente   e   Desenvolvimento   Urbano).   Ele de
despesa    N°:    3.3.90.39.00    (Outros    Serv.    de    Pessoas    Juridica).
Sigmtdrio:   Marcos   Ageu   Medeiros   Soares   (Secretario   de   Meio
Ambiente    e    Desenvolvimento    Urbano).    Iguatu,    Ceara,    26    de
Dezembro   de   2019.   Pedro   Gilddsio   de   Sousa   -   Presidente   da
Comissao             Permanente             de             Licitapfo.              E-mail :
prefeituramuhicipaldeiguatucpl@gmail.com. Fone: (88) 99203-6169

Publicado por:
Gilderlandio Duarte da Costa

C6digoldentificador:8058D63F

COMISSAO PERMANEI`ITE DE I,ICITACAO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO-CONTRATO

ORIGINAL N° 2017.04.19.03

Unidade Gestora: CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL.

0  Presidente  da  Comiss5o  Permanente  de  Licitapao  da  Prefeitura
Municipal de Iguatu (Ce), em cumprimento a Legisla95o em vigor, faz

RAhi;ChiarirEA£Str=?OCRE;deE¥ER#F3.MTEF*mco%el#
Iguatu  (Ce),  a  Av.  Carlos  Roberto  Costa,  936,  Veneza,  inscrita  no
CNPJ  sob  o  n.°  11.197.759/0001-32,  neste  ato  representada pelo  Sr.
Luciano  Morato  Magam5es,  inscrito  no  CPF  sob  o  n.0  790.068.093-
49, como a seguir discrimina:

Fundamento Legal: Art.  57, inciso 11, de Lei Federal n° 8.666, de 21
de    Junho    de    1993    e    suas    alteract5es.    Pregao    Presencial    N°
2017.03.24.0l-PNI-DIVERSAS.

Objeto:  Locacao de veiculos  diversos destinados  ao  atenddimento
das necessidades das diversas secretarias e 6rf!5os I)ertencentes ao
Municinio de lmatu (Cel.

Prazo de Vig6ncia: 31  de Dezembro de 2019 ate 31  de Dezembro de
2020.

N°    do    Contrato:    2017.04.19.03.    Dotacao    orcamentfria    N°:
160104.122.00492.112 -(Manuteng5o  da Controladoria Municipal).
Elementos  de  despesa  N°  3.3.90.39.00  (Outros   Serv.   de  Pessoas
Juridica). Signatirio: Andrfe Fimino do Nascimento (Controlador de
Municfoio).

Iguatu, Ceafa, 26 de Dezembro de 2019.

PEDRO GILDASIO DE SOUSA
Presidente da Comissfo Permanente de Licitapao,

E-mail:     prefeituramunicipaldeiguatuapl@gmail.com     Fone:     (88)
99203-6169

Publicado por:
Gilderlandio Duarte da Costa

C6digo Identificador:8A82FC41         1

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACA0
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO -N® D0

CONTRATO: 2017.04.19.04

Unidade Gestora: SECRETARIA DA FAZENDA DO hAIJNICIPIO.

0  Presidente  da  Comissao  Pemanente  de  Licitapfro  da  Prefeitura
Municipal de Iguatu (Ce), em cumprimento a Legisla9fo em vigor, faz
publicar   o    extrato    resumido    do    Aditivo    fimado    com:    LM
MAGALHAES  LOCACAO  E   SERVICO-ME   ,   com  sede  em
Iguatu  (Ce),  a  Av.  Carlos  Roberto  Costa,  936,  Veneza,  iuscrita  no
CNPJ  sob  o  n.a  11.197.759/0001-32,  neste  ato  representada pelo  Sr.
Luciano  Morato  Magalh5es,  inscrito  no  CPF  sob  o  n.0  790.068.093-
49, como a seguir discrimina:

www,diariomunicipal.com.br/aprece 30



DIARIO OFICIAL DA UNIAO - Sec5o 3

a

®

lssN   1677-7069                              NQ  53,  quarta-feira,18  de  mar¢

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   FRECHEIRINHA

AVISO  DE  LICITActo
PREG^O  PRESENCIAl.  N9  41Z0301/2020

Data de abertura:  01/04/2020,  as  15h.  OBJETO:  Registro de  precos  para aquisi9ao de cestas

B::;CeanscjaieatQjn4a]d2aos3oa]/£;S2t6j.b#:8RBDr8tuE'iiTAaLS:Gf:a|:ii:.,CNaE8nRtfasAcg|E°sfa!.:d¢aodewiu:jrc:8::
Av.  Joaquim  Pereira,  n9  855,  Bairro  Centro.   Fone:  (88)  3655-1200.

Frecheirinha-CE,   12  de  mango  de  2020.
ANA  MARIA  PORTELA  AGUIAR

Secret5ria  do  Trabalho  e  Assistencia  Social

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   GUARACIABA   DO   NORTE

AVISO  DE  ADIAMENTO

PREGAO  PRESENCIAI  SRP  N2  19.OZ.ZOOIPPRP

Par    meio    da    Equipe    de    Preg5o,    torna    ptiblico    para    conhecimento    dos
interessados  em  participar  da  licita¢5o  na  modalidade  preg5o  presencial  para  registro  de
pre¢os  n9  19.02.20rolpprp,  cujo  objeto  6  a  registro  de  pre¢os  para  eventual  aquisicao  de
veiculo tipo 6nibus  urbano  para  o transporte  de  estudantes, junto a  Secretaria  de  Educa¢5o
do  Municl'pjo  de  Guaraciaba  do  Norte/CE,marcada  anteriormente  para  o  dia  18  de  mar¢o
de  2020,  as  O8h30m  que  a  mesma  foi  adiada  por  for¢a  de  motivos  constantes  de  pedido
de  esclarecimentos,  constante  dos autos do  processo e  nos seguintes endere¢os eletr6nico:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes;https://www.portalmunicipios.com.br/sistema/ex
terno/licitacoes/processo.asp?VEMP_CNPJ=07569205000131,     designando-se     nova     data,
qual  seja,  dia  02  de  abril  de  2020  as  O8h30m,  no  mesmo  local  indicado  inicjalmente.

#XR[icjsz;a#ESNs3rtRe6CQE6E]7Dgeolt3E{RAd€H2£€&.s
Pregoeira

AVIS0  DE  ADIAMENTO
PREGAO  PRESENCIAl.  N9,  ZO.02.2001PP

Par    meio    da    Equipe    de    Pregao,    torna    pt]blico    para    conhecimento    dos
interessados  em  participar  da  licitac5o  na  modalidade  preg5o  presencial  n9  20.02.ZOJ)1pp,
cujo  objeto  €  a  aquisicao  de  recarga  de  gas  oxigenio  medicinal  destinado  ao  Hospital  e
Maternidade   SioJos6,   junta   a   Secretaria   de   Satlde   do   Municipio   de   Guaraciaba    do
Norte/CE,   marcada   anteriormente   para   o  dia   18  de   margo  de  2020,  as   10h30m  que  a
mesmafoi  adiada  por fonga  de  Retificac8o  do  Edital  constante  dos  autos  do  processo  e  nos
segu i ntes                                                                                                                                                      en dere¢os
eletr6nico:http://munjcipios.tce.ce.gov.br/ljcitacoes;https://www.portalmunicipios.com.br/sis
tema/externo/Iicitacoes/processo.asp?VEMP_CNPJ=07569205000131,designando-se        nova
data,    qual    seja,    d.ia    02    de    abril    de    2020    as    10h30m,    no    mesmo    local    indicado
inicialmente.

fx3|ac3%#ESNs?rtRe6CQEtE]7DfeoT}iEi3;d€H2£€k
Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   HORIZONTE

AVISO  DE  LICITACAO

PREGAO  El.ETtoNICO  N9  2020.03.13.3  -  SRP

Preg5o  Eletr6nico  N9  2020.03.13.3  -SRP.  Julgamento:   Menor  Pre¢o  par  Late.  Sele¢ao  de
melhor  proposta  para   Registro  de  Rrecos  visando  futuras  e  eventuais  contrata¢6es  para
aquisi¢5o    de    material    de    consumo,    limpeza    e    descart5veis,    destinados    as    diversas
Secretarias  do  Municipio  de  Horizonte/CE  (com  ampla  participa¢ao  e  cotas  exclusivas  a  ME
e    EPP),    conforme    especificac6es    contidas    no    Termo    de    Referencia.    0    prazo    de
cadastramento  das Cartas  Propostas sera  ate  as O8h30min  do dia 02  de Abril  de  2020,  com
abertura   para   analise   das   propostas   is   O9lioomin   e   Sess5o   de   Disputa   de   Lances   as
O9h30min.        0        edital        poderd        ser        adquirido        nos        enderecos        eletr6nicos
www.comprasnet.gov.br,   www.horizonte.ce.gov.br   e   www.tce.ce.gov.br   a   partir  da   data
desta   publica¢ao.   Informaf6es:   Na   sede   da   Comissao   Permanente   de   Preg5o,   na   Av.
Presidente  Castelo  Branco,  n9  5100,  Centro,  Horizonte/CE  ou  pelo  fone  (85)3336.1434.

Horizonte-CE,  17  de  marco  de  2020.
ROSILANDIA   RIBEIRO   DA  SILVA

Pregoeira

.ou                                     PREFEITURA  MUN]CIPAL  DE  IC6 -i
AVISO  DE  UCITACAO

PREGAO  PRESENCIAL  Ne  13.006/2020

A  Comissao  de  Licita¢6es  do  munici`pio  de  lc6  toma  ptlblico  que  se  encontra  a
dlsposi¢5o  dos  interessados,  a  licitacao  na  modalidade  Preg5o  Presencial  n9  13.006/2020,
do  tipo  menor  preco  par  lote,  cujo  objeto  6  a  Aquisi¢5o  de  fardamentos  escolares  para
atender   as   necessidades   das   escolas   ptlblicas   municipais,   integrantes   da   Secretaria   da
Educacao  do  municl`pio  de  lc6-Ce.  0  recebimento  e  abertura  dos  envelopes  sera  no  dia  06
de   abril   de   2020,   2]s   08:30hs,   maiores   informa¢6es   na   sala   da   Comiss5o   de   Licitac5o,
situada   na   Rua   Francisca  Alves  de  Moraes,  s/n,   19  andar,  Gerencia,   lc6-CE,  das  07:30  £s
11:30  pelo  telefone  (88)  3561-1508  e  no  site:w\^/w.tce.ce.gov.br.

I,c8;£E,v`Ad3Em,a4¢voAd,eoit33.

PTegoeiro

AVISO   DE   LICITACAO

PREGAO   PRESENCIAI   Ne   15.007/ZOZ0

A  Comissao  de   Licitac6es  do  municipio  de  lc6  torna  ptlblico  que  se  encontra

a     disposi9ao     dos     interessados,     a     licitacao     na     modalidade     Pregio     Presencial     nQ

15.007/2020,   do   tipo   menor   preco   por   lote,   cujo   objeto   6   o   Registro   de   pre¢o   para

futuras    e    eventuais    contratag6es    de    servi€os    de    loca¢5o    de    equipamentos    de

inform5tica,   incluindo  instalag5o,  suporte  t6cnico  e  manuten5ao  preventiva   e  corretiva

onsite,   troca    de    pe¢as    e    componentes    necessarios    a    manuteng5o,    bern   coma    o

fornecimento  de   insumos  necessarios  a   nao  interrupac5o  dos  servicos  (exceto  papel  e

grampo),  visando  atender  de  forma  satisfat6ria  a  demanda  necessiria  da  Secretaria  da
Sadde  do  municipio  de  lc6-Ce.  0  recebimento  e  abertura  dos  envelopes  sera  no  dia  02

de  abi.il  de  2020,  as  O8hs30min,  maiores  informac6es  na  sala  da  Comissiio  de  Licitacao,

situada  a   Rua   Francisca  Alves  de   Moraes,   s/n,   19  andar,  Gerencia,   lc6-Ce,   das  07:30  as

11:30   ou   pelo   telefone   (88)   3561-1508   e   no   site:www.tce.ce.gov.br.

Ic6-CE,   16   de   mar¢o   de   2020.

JOSE    IVAN    DE    PAIVA   JUNIOR

Pregoeiro

S

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IGUATu

Avlso  DE  llcITACAO
PREGAO  PRESENCIAI  N9  2020.02.03,02-PMl-SETHAS

mortalidade.    Modalidade:    Pregao    Presencial    N9    2020.02.03.02-PMl-SETHAS.
SESSAO:   03   de   abril   de   2020,   as   O8h.    LOCAL:   Rua   Guilhardo   Gomes   de   Ai
Esplanada   11.

e  aumubrlca

'gu;#5'G],7LDd&,3ab'E°sdoeu}&2°.

Presidente  da  CPL

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IPUEIRAS

AVISO  DE  I.ICITACAO

TOMADA  DE  PRECOS  N!  4/ZO-TP-OBRAS

A  Prefeitura   Municipal  de  lpueiras  torna  ptiblico  que  se  encontra  a  disposi¢5o
dos  interessados,  a  Edital  de  Licitagao  na   Modalidade  Tomada  de  Precos  N!  004/20-TP-
OBRAS  sessio  pt}blica  marcada  para  o  dia  03  de  abril  de  2020,  as  O9h,  cujo  Objeto  e  a
Contratag5o de  Empresa  para  prestar servicos  na construcao  do  Mercado  Pdblico  Municipal
de   lpueiras-CE,   conforme   MAPP   654   com   a   SOP   (Superintendencia   de   Obras   Pdblicas).
Referido   Edital  podefa  ser  adquirido  no  Site:  w\^tw.tcm.ce.gov.br/licitacoes  ou   no  horirio
de  O8h  as  14h  na  Sala  da  Comissao  de  Licitag5o,  situada  no  Parque  da  Cidade  Jose  Costa
Matos,  N9  01,  Centro.

Fkttet|€€-oCE£€!&RdeFAT:#D€eA2Q°;fito
Presidente  da  CPL

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IRAUCUBA

AVISO  DE  LICITACAO

CONCORRENCIA  PtlBLICA  N9  2020.02.14.01

A   Presidente   da   Comiss5o   Central   de   Licitae5o   do   Municipio   de   lrau¢uba/CE
tc}rna  pilblico  a  Edital  de  Concorrencia  Ptiblica  ne  2020.02.14.01,  de  objeto  Contratac5o  de
Pessoa(as)    Juridica(as)    para    a    realiza¢5o    de    Estudo    de    Viabilidade    ambiental    (EVA),
referente  a  implanta¢ao  do  projeto  do  Abatedouro  Ptlblico  e  para  as  obras  de  construc5o
de  urn Abatedouro  Pdblico  no  Municfpio de  lrauquba/CE.  Abertura  dia  22  de  abril  de  2020,
as  O9hoomin,  na  sala  da  CCL,  situada  na  Av.   Paulo  Bastos,  N9  1192,  Centro.   Informac6es
pelo  fone:  88/3635.1234.

Iraucuba-CE,   17  de  mar¢o  de  2020.
RENATA   MESQUITA   FERREIRA

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ITAICABA

AVISO  DE  I.ICITACAO

PREGAO  PRESENCIAL  SRP  N2  9/20ZO-PP

Preg5o  Presencial  SRP  N9  009/2020-PP.  Objeto:  Registro  de  Precos  para  futura  e  eventual
aquisi¢5o   de   beneflcios   de   auxflio   natalidade   (Kit   Bebe),   destinados   ao   atendimento   de
pessoas   em   vulnerabilidade   social   temporaria   junto   a   Secretaria   de   Assistencia   Social,

:rbaeb;|hr:'dJausv;:#:taes:#or;/e2nod2eo:Oar;SBT8odA°MYLuonc:C,fpd!:edd:t:ia:'aabb:huErsatadda°sjr°opcoe=:i;
Sala   da   Comiss5o   Permanente   de   Licitacao,   situada   a   Av.   Coronel  Joao   Correia   n9   298,
Centro,   ltaicaba,  Ceara,  CEP:  62.820-000.   Informai5es:  pelo  fone  (88)  3410-1112.

Itaigaba  -  CE,   17  de  marco  de  2020.
VALESKA   CARLA   DA  SILVA

Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ITAPAJE

AV'SO
CHAMADA  POBLICA  N®  2020.01.13.2

0  Presidente  da  Comissao  Permanente  de  Licitac6es  da  Prefeitura  Municipal  de
ltapaj6  torna  ptlblico  a  prosseguimento  do  certame  da  Chamada  Ptiblica  N9  2020.01.13.2
que   objetiva  a   Chamada   Ptiblica   visando   aquisi¢io   de  generos  alimenticios,   oriundos  da
agricultura  familiar,   para  a   merenda   escolar  dos  alunos  da   Rede   Municipal   de   Ensino  de
ltapaj6/CE,   conforme   especificac6es   contidas   no  termo   de   referencia   e   demajs   anexos.
Abertura    para    a    dia    23    de    marco    de    2020    as     14:00    horas.    Informac6es:    site
www.tce.ce.gov.br  ou  Avenida  Antonio  Pereira  de  Melo,  353  -  Bairro:  Pe.  Lima,  Itapaj6/CE
ou  pelo  fone  (085)  3346.1015  de  O8:00h  as  12:00h.

osE'#E:jeD-8EwlELL6TdE:x¥:L¢°A£Eev:32o°.NETo

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE  JAGUARIBARA

AVISO   DE  LICITACAO

TOMADA  DE  PRECOS  N9  2020031601-TP

0     Presidente     da     Comiss5o    de     Licitac§o     Municipal,    torna     publico     para
conhecimento  dos  interessados  que,  no  pr6ximo  dia  06  de  abril  de  Z020  as  09:00  hs,  na
Sede  da  Comissao,  localizada  na  Rua  Bezerra  de  Menezes,  350,  Centro,  estar5  realizando
Licitaiao  na   Modalidade  Tomada  de   Pre9os,  cujo  criterio  de  julgamento  e  Menor  Preco
Global,  cujo  objeto  6  a  sele¢ao  da  melhor  proposta  para  a  constru¢ao  dos  portais  na  sede
do   municipio   de   Jaguaribara/CE,   conforme   especifica¢6es   em   projeto   basico,   o   qual
encontram-se  disponiveis  no  endereco  acima,  no  horario  de  08:00hs  as  13:Oohs.

Jaguaribara-CE,  17  de  margo  de  2020.
GEOVANE   DA  SILVA  ALVES

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  JAGUARUANA

AVISO   DE   LICITACAO

PREGAO   PRESENCIAI   N!   ZO/2020-PP

Preg§o   Presencial   n9  020/2020-PP.   Objeto:   Registro   de   Precos  para   futura   e   eventual

aquisicao    de    baterias,    pneus,    camaras    de    ar    e    protetores,    incluindo    servicos    de

assistencia  tecnica,   instala5ao,   montagem,  alinhamento  e  balanceamentci,   para  atender

as   necessidades   dos   6rgaos   da   Prefeitura   de   Jaguaruana,   Estado   do   Cear5.   Abertura

das  Propostas:  01/04/2020,   as  8:30h.   Local  da  abertura   e  do  edital:  Sala  da  Comissao

Permanente   de   Licitae§o,   situada   a   Pra¢a   Adolfo   Francisco   da   Rocha,   404,   Centro,

Jaguaruana-CE,   CEP   62.823-000.   Informac6es:   (88)   3418-1288.

Jaguaruana   -   CE,   17   de   marco  de   2020.

LORENA   MAIA   LIMA

Pregoeira

beu:ueen?nsatistsL::d:n#B:ts:':eunr:edce°n£:=sMftypb:::2B:;2,e:rca2.%:./82r::'.¥


